
 
 

UCHWAŁA NR XIV/75/2025 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXVII/222/2009 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 26 października 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego szkół 

i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 

warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz ust. 10 i 10a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Kwidzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/222/2009 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 

26 października 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2760



Załącznik do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/222/2009 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 
26 października 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

1. W § 6: 

1) po ustępie 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 450 zł.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji nauczyciela 
opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 450 zł.”. 

2. W Tabeli dodatków funkcyjnych stanowiącej załącznik do Regulaminu dla nauczycieli poszczególnych 
stopni awansu zawodowego szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, w Lp. 1 uchyla się lit. g 
w kolumnie „Stanowisko” i „Miesięcznie w stosunku do kwoty bazowej dla nauczycieli ustalonej w ustawie 
budżetowej”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2760


	UCHWAŁA NR XIV/75/2025 RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/222/2009 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 26 października 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1


		2025-07-24T08:59:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




